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Kunnaneläinlääkärin eläke määräytyy kunnan maksaman virkapalkan lisäksi 
toimenpidepalkkioista, jotka eläinlääkäri perii eläinten omistajilta ja haltijoilta. 
Kunnan tulee vahvistaa kalenterivuoden loppuun mennessä kullekin 
eläinlääkärille toimenpidepalkkioiden määrä seuraavaksi vuodeksi. 
 
Keva on ilmoittanut vuoden 2023 palkkioiden enimmäismääräksi 54.083,52 
euroa. Vuonna 2022 määrä oli 52.932,48 euroa. 

 
Keski-Suomessa suureläinpäivystysrenkaan voimassa oleva maakunnallinen 
päivystyssopimus on vuodelta 2018 (päivitys tehty vuodelle 2023). Sopimus on 
kuntalain 410/2015 49 §:n mukainen. Sopimuksen mukaan eläinlääkäripäivystys 
järjestetään Keski-Suomen ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueiden 
sekä Mikkelin yhteistoiminta-alueen osalta Kangasniemen kunnan 
muodostamalla maantieteellisellä alueella. Pohjoinen Keski-Suomi on mukana 
sopimuksessa vain lemmikkieläinpäivystyksen osalta. Laukaan kunta ei vahvista 
muiden päivystysrenkaan eläinlääkäreiden palkkioita, vaan vahvistamisen tekee 
se työnantaja, jonka virassa eläinlääkäri on. 
 
Eläinlääkäripäivystys on järjestetty maakunnallisesti niin, että suur- ja 
pieneläinpäivystykset on eriytetty. Suureläinpäivystys on järjestetty 
kunnaneläinlääkärijärjestelmän kautta ja pieneläinpäivystys sopimusperusteisesti 
siten, että Jyväskylän kaupunki järjestää pieneläin- päivystyksen koko alueella ja 
laskuttaa mukana olevia kuntia toteutuneitten kustannusten mukaan. 
Pieneläinpäivystyksen toteuttajana on Omaeläinklinikka Jyväskylässä. 
 
Tämä päätös koskee Laukaan kunnaneläinlääkäreitä Annamari Nuutista, Jussi 
Hietalaa ja Mika Ilvestä. Sijaisten, avoimen viran hoitajien ja ulkopuolisten 
päivystäjien palkkion enimmäismäärä vahvistetaan päiväkohtaisesti. 
 
Liitteenä kooste kunnaneläinlääkäreiden palkkioista aj. 1.1.-31.10.2022 
 (sisältää salassa pidettävää tietoa, jaetaan lautakunnan jäsenille erikseen 
suojatulla sähköpostilla) 

 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Miia Valkonen 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää vahvistaa vuodelle 2023 Laukaan kunnaneläinlääkäreiden 
eläkkeen perusteena olevat palkkiot liitteen (salassa pidettävä) mukaisesti. 
 
Sijaisten, avoimen viran hoitajien ja ulkopuolisten viikonloppu-  ym. päivystäjien 
ja muiden ei vakinaisessa virassa olevien päiväpalkkion enimmäismääräksi 
vahvistetaan 148,17 euroa. Mikäli eläinlääkäri vuoden aikana tekee osa-aikatyötä, 
on palkkio työajan suhteessa laskettu osuus siitä toimenpidepalkkiosta, joka hä-
nelle on kokoaikatyötä tehdessä vahvistettu 
 

Päätös Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


